課長
	課長補佐
	係長
	係員

令和　　年　　月　　日
　行方市長　　殿

住 所

氏 名
　℡

境 界 確 認 申 請 書

私の所有する土地と公共用財産との境界を確認したいので、関係図書を添えて申請します。

記

１．境界確認を求める土地（所在・地番・地目・地積）

２．公共用財産の種類
市道（　　）　　　　　　号線　・　法定外道路　・　水路

３．申請理由

４．添付書類
　　　　位置図・公図写（確認を求める箇所に赤線を入れる）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　現況境界による実測図・地積測量図・土地全部事項証明書
　その他参考となる図書等

　注）公図写には、境界確認を求める公共用財産の隣地所有者名を記入してください。

	立会日

	市担当